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Item    Part No. Description Qty.Item    Part No. Description Qty.

1 21735 Outer Shell - Model MH, HS 1
2 22249 Middle Cylinder  1
3 22261 Orifice Assembly  1
4 21146 Flame Holder Assembly  1
5 26168 High Limit Switch  1
6 23038 Orifice Nut  1
7 Handle 1
8 Handle Mounting Clips  2
9 26010 Set Screw, Nyloc  1
10 26074 Fan  1
11 22251 Motor Assembly  1
12 22252 Grille, Inlet/Motor Mounting  1 
13 22262 Regulator, 4” WC  1
14 22263 Male Fitting Conn.  1

3/8MPT x 3/8SAE FLR
15 22264 Solenoid Valve, Goyen  1
16 22265 Fitting Close Nipple  1
17 22266 Fuel Tube Assembly  1
18 21084 Electrode, Spark 1
19 24340 Thermostat Mounting Bracket 1
20 22254 Thermostat Assembly  1
21 26070 Loop Clamp, 5/16  1

22 27808 Flame Control, Potted 1
23 21036 Power Cord Assembly 1
24 28771 Terminal Board  1
25 26223 Bushing Strain Relief  1
26 28772 Knob, Thermostat  1
27 22255 Control Box  1
28 22273 Base, Control Box  1

MODEL# HS170NG PARTS LIST

27094
27095



Modèle # HS170NG LISTE DES PIÈCES

Article N° art. Description Qté

1 21735 Coque extérieure - Modèle MH 1
2 22249 Cylindre central 1
3 22261 Ensemble de l’orifice 1
4 21146 Ensemble porte-flamme 1
5 26168 Interrupteur de limite haute de la course 1
6 23038 Écrou de l’orifice 1
7 27095 Poignée 1
8 27094 Clips de montage de la poignée 2
9 26010 Vis de réglage, Nyloc 1
10 26074 Ventilateur 1
11 22251 Moteur 1
12 22252 Grille, montage d’admission/du moteur 1
13 22262 Régulateur, 4" de colonne d’eau 1
14 22263 Connexion à raccord mâle 3/8MPT x  

3/8 SAE FLR
1

15 22264 Électrovanne, Goyen 1
16 22265 Raccord étroit 1
17 22266 Ensemble de tube à carburant 1
18 21084 Electrode, Spark 1
19 24340 Support de montage du thermostat 1

Article N° art. Description Qté

20 22254 Thermostat 1
21 26070 Support de collier, 5/16 1
22 27808 Commande de la flamme, encapsulée 1
23 21036 Cordon d’alimentation 1
24 28771 Panneau de raccordement 1
25 26223 Réducteur de tension de la bague 1
26 28773 Bouton, réglage du taux de combustion 1
27 22255 Boîtier de commande 1
28 22273 Base, boîtier de commande 1




